03.10.2019г. №98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ, БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заслушав и обсудив поступившие ходатайства на граждан и коллективы, осуществляющие свою профессиональную и творческую деятельность на территории Вихоревского муниципального образования, в соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011г. №126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.За внесение личного вклада в культурное развитие города, за участие в общественной жизни, наградить Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования следующих граждан и творческие коллективы:
Смолева Игоря Ивановича;

Попова Михаила Яковлевича;

Таршину Маргариту Анатольевну;

Платикову Веру Антоновну;

вокальный ансамбль «Вдохновение;

вокальный ансамбль «Веретёнце»;

вокальный ансамбль «Горлица».

2. За достижение положительных результатов в труде, а также в связи предстоящим празднованием Дня города поощрить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования:

 Баранову Елену Петровну.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Л. Г. Ремизова